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J’Avm
Speort Academy

400 Misti

Rovereto, Venerdi 06/06/2025 - 18:45

16° Rovereto Swim Meeting - 5° Memorial Lino Barbiero

RISULTATI PER CATEGORIA

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

Ragazzi - F
1 3 2
2° 5 2
3° 4 2
Juniores - F
1 5 1
22 4 1
3° 3 1
4° 2 1
5 6 1
6° 7 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BAGOZZ| CATERINA
CAPIZZ] GIULIA
FORMENTI CARLOTTA

UNGERANK MARIE
ROMARE MELISSA
SOMMAVILLA SIRIA
BISINELLI CAMILLA
ZAMUNER ALICE
TURATO AGATA

Batteria

Anno

2012
2011
2011

2010
2009
2010
2009
2009
2009

Societa

RARI NANTES TRENTO
BOLZANO NUOTO
G.P. NUOTO MIRA

POLISPORTIVA AVI VIPITENO STERZING ASD
CN UISP - BOLOGNA

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

2001 TEAM ASD - ROVERETO
ACQUAI18 SSD

2001 TEAM ASD - ROVERETO

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Tempo

05:46.49
05:53.12
05:55.10

05:11.60
05:12.19
05:26.21
05:31.92
05:35.76
05:37.81

Assoluti Femmine Agonisti

Pti

9.00
7.00
6.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com


natatoria.com

